



**Bureau of Statistics
Planning & Development Department
Government of Sindh**

ESTABLISHMENT OF SINDH DATA CENTRE IN BUREAU OF STATISTICS

REQUEST FOR PROPOSALS

The Sindh Bureau of Statistics, Planning & Development Department, Government of Sindh intends to engage Consultancy & Software Implementation Of Back office processes Automation Under the ADP Scheme "Establishment of Sindh Data Centre in Bureau of Statistics".

Bidding will be conducted under National Competitive Bidding Procedure specified in SPPRA Rule 2010 72 (1) (Least Cost) under the Single Stage – Two Envelopes Procedure.

Major components of this assignment:

1. Review and document the current Back office processes. These processes include Finance/Accounting, HR, Purchasing/Procurement, Inventory Management, Document Archival & Management System etc.
2. Recommend the new improved Back office processes.
3. Implement the new improved processes in off the shelf system or Custom-made solution.

Interested eligible bidders may obtain further information from the office of Statistical Officer (DC), Sindh Bureau of Statistics Complex, Street 13, Block-8 Punjab Chowranghi, Kehkashan Clifton, Karachi.

A complete set of Blank Tender form / bidding document will be issued from the date of publication of this N.I.T upto 05.00 pm 06-05-2015. Bidding document may be purchased by interested bidders on the submission of a written application to the above and upon payment of a nonrefundable fee of Rs. 1,500/- in cash.

Sealed Bids must be delivered to the above office on or before 07-05-2015 at 02:00 pm and must be accompanied by a bid security of 4 % of bid cost may be furnished in the shape of Pay Order in favor of Additional Director (D.P), Sindh Bureau of Statistics, Planning & Development Department, Government of Sindh, Karachi.

Bids will be opened by the Procurement Committee in the presence of bidders' / representatives of bidders on 07-05-2015 at 03:00 pm at the committee room Sindh Bureau of Statistics Complex, Planning & Development Department, Street 13, Block-8 Punjab Chowranghi, Kehkashan Clifton, Karachi.

DIRECTOR GENERAL (BOS)

Phone: 021-99251252, 021-99251259, www.sindhbos.gov.pk & Email: Sindh.statistics@gmail.com



بیورو آف اسٹیٹسٹکس پلاننگ اینڈ ڈیولپمنٹ ڈپارٹمنٹ حکومت سندھ

بیورو آف اسٹیٹسٹکس میں سندھ ڈیٹا سینٹر کا قیام درخواست برائے پروپوزلز

سندھ بیورو آف اسٹیٹسٹکس، پلاننگ اینڈ ڈیولپمنٹ ڈپارٹمنٹ حکومت سندھ ADP اسکیم 'بیورو آف اسٹیٹسٹکس میں سندھ ڈیٹا سینٹر کا قیام' کے تحت بیک آفس پروسیجر آٹومیشن کی کنسلٹنسی اور سافٹ ویئر اپیلی منٹیشن شامل کرنے کا خواہاں ہے۔

بڈنگ، سنگل اسٹیج۔ ٹوائیو لپ پروسیجر کے تحت SPPRA رول (Least cost) (1) 2010 72 میں مجوزہ قومی مسابقتی بڈنگ طریقہ کار کے تحت انجام دی جائے گی۔

اسائنمنٹ کے بڑے اجزاء

1- رواں بیک آفس پروسیجر پر نظر ثانی اور دستاویز، یہ پروسیجر بشمول فنانس/اکاؤنٹنگ، HR، پریچیزنگ/پروکیورمنٹ، انوینٹری مینجمنٹ، ڈاکیومنٹ آرکائیو اینڈ مینجمنٹ سسٹم وغیرہ ہیں۔

2- نیواپروڈ بیک آفس پروسیجر کی سفارش۔

3- نیواپروڈ پروسیجر دی شیلو سسٹم یا کسٹم میڈ سلوشن پر عملدرآمد۔

دکھنی کے حامل اہل بولی دہندگان، دفتر اسٹیٹسٹکس آفیسر (DC) سندھ بیورو آف اسٹیٹسٹکس کمپلیکس، اسٹریٹ 13، بلاک 8 پنجاب چورنگی کھکشاں کلفٹن کراچی سے مزید معلومات حاصل کر سکتے ہیں۔

سادہ ٹینڈر فارم/بڈنگ دستاویز کا ایک مکمل سیٹ N.I.T کی اشاعت کی تاریخ سے 06-05-2015 شام 5:00 بجے تک جاری کیا جائے گا، دکھنی کے حامل پیشکش دہندگان بالاکو تحریری درخواست جمع

کرانے اور- Rs.1500 کی ناقابل واپسی فیس کی نقد میں ادائیگی پر بڈنگ دستاویز خرید سکتے ہیں، سرمہر پیشکش 7-5-2015 کو یا قبل بوقت 2:00 بجے لازماً ارسال کر دی جائیں اور پیشکش کی لاگت

کے 4% بڈسیورٹی بٹھل پے آرڈر بحق ایڈیشنل ڈائریکٹر (DP)، سندھ بیورو آف اسٹیٹسٹکس، پلاننگ اینڈ ڈیولپمنٹ ڈپارٹمنٹ، حکومت سندھ کراچی لازماً ہمراہ منسلک ہونی چاہیے۔

پیشکش کمیٹی روم سندھ بیورو آف اسٹیٹسٹکس کمپلیکس، پلاننگ اینڈ ڈیولپمنٹ ڈپارٹمنٹ، اسٹریٹ 13، بلاک 8، پنجاب چورنگی کھکشاں کلفٹن کراچی میں 07-5-2015 بوقت سہ پہر 3:00 بجے پیشکش

دہندگان/پیشکش دہندگان کے نمائندوں کی موجودگی میں پروکیورمنٹ کمیٹی کی جانب سے کھولی جائے گی۔

ڈائریکٹر جنرل (BOS)

فون: 021-99251252، 021-99251259، www.sindhbos.gov.pk اور

ای میل: sindh.statistics@gmail.com

INF-KRY:No.1444/15

ایک انسان کا قتل نسل انسانی کا قتل ہے